



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29512
FECHA
18/02/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
C.P.	37490
R.F.C.	ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2022-02-18T17:09:08
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: CARR. CANCUN- TULUM KM 28
 PUERTO MORELOS PUERTO MC77580

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-27	6382	0430	29512	007304-007303

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
44	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,100.00	Kilogramo	\$33,011	\$36,312.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	5,809.94	
48	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,200.00	Kilogramo	\$33,011	\$39,613.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	6,338.11	
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	5,281.76	
308	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	7,700.00	Kilogramo	\$33,011	\$254,184.70
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	40,669.55	
100	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	2,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$94,410.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	15,105.60	
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$75,528.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	12,084.48	
44	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,100.00	Kilogramo	\$37,764	\$41,540.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	6,646.46	
400	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$377,640.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	60,422.40	
8	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	200.00	Kilogramo	\$37,764	\$7,552.80
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe:	1,208.45	

Total unidades: 26,800.00

Importe con Ietra
 UN MILLON CIENTO TRECE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 95/100 M.N.

Subtotal	\$	959,792.20
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	153,568.75
Total	\$	1,113,358.95

Referencia OC: CUN2061

Comentarios en XML:

Ecodeli
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUCURSAL CANCUN
 RECIBIDO

recibo completo
 Oscar Rec 11
 21 Feb 2022

PIEZAS DE EMB	LAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
---------------	------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

recibo completo
 Oscar Pech
 21 febrero 2022



FIRMA DE CONFORMIDAD
 ECODELI COMERCIAL SA DE CV
 SUCURSAL CANCUN
 RECIBIDO

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	2C42B17C-53E8-49A1-971C-99E536B64EB2
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-02-18T17:09:08	

Sello digital del CFDI
JLw4y0BRIdbYNFH0ApuCveucZqcRp89jpiKq5I71UX0rmKdfeQKHH1D23MoRdWZdeHicgeE4PMUZTVZHfbkRDxw5gzNSmcGSd8JON6yuNkKyJcVhxBNEyzFvzJJAwmDZ9RU7quDyZKufnle6VKPQ5Ca2QXwYT1jYN4R5DvLXfqa19cVicOETAnNHc9RO#3Xdcbg3ak7A26tCup686MhrDN83DmjAsfYfihKQKmqRAB64NII+m/KibwPOhuYHrhJsiKzJq0efISNTZfdoh

Sello del SAT
XIFXzjHxOa6bc1T7eCNSZLmrYIDMKVhimw2rRb/DquMUYJAp6INVU87CDpgLcN0Y8ob+dgELeOeT+uFo4B/PMzA+UKB18dF7fLnVe+cGB6GgVIVcqBIRldoQNHVCb4AOip0yHqIvuIAP2w3EcVdCYfM5nRwCpaD1yhD19kQ8M2q2SBFsNnkGobWwE58JTVPXWTJ8riu3H2ibLzt+rSJH8qJHMBR+YKTIPdTIsrmmgfX1HEs1NrVsNnSTQzJBojThb0qg/F9kCMqJxv1KCKbn783WH5AOi65JO7QqDTmonW8EESznLU6OQs8wcldeJpgigHCNEJGbvPv/A==



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
? 3.3 A 29512 2022-02-18T17:08:24 03 00001000000503203209 959792.20 MXN 1113358.95 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA50X70 33.011000 36312.100000 36312.100000 002 Tasa 0.160000 5809.936000 47121701 1200.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja